АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       № 106                                                от 07 ноября 2012г.

Об утверждении реестра наружного противопожарного водоснабжения

 населенных пунктов

МО Селивановское сельское поселение

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом  от 21.12.2004г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», ФЗ №123 от 22.07.2008г. « Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», на основании  п.5 ст.68 Федерального закона №117-ФЗ от 10.07.2012г. «О внесении изменений в Федеральный закон Технический регламент о требованиях пожарной безопасности"

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр наружного противопожарного водоснабжения населенных пунктов МО Селивановское сельское поселение ( приложание1)

2.  Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

              Глава администрации                          А.И.Цыпарков

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

Постановление администрации

МО Селивановское сельское поселение

№106 от 07.11.2012г.

Реестр наружного противопожарного водоснабжения населенных пунктов МО Селивановское сельское поселение
	№

п/п
	Место нахождения
	Гидрант/ водоем
	Объем

	1
	п.Селиваново
	водоем
	1500м3

	2
	дер.Низино
	река Валгомка
	20м3

	3
	дер.Свирь -Городок
	             водоем
	30м3

	4
	дер.Жуковщина
	            водоем
	30 м3